
PORTARIA N° 13956
LICENÇA ESPECIAL

O DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

ORGÃO - INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ

•
29/06/2011 ,DE LICENÇA ESPECIAL, DE

PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:
PERIODO AQUISITIVO

19/1/1976 A 8/11/1985

RETIFICAR A PORTARIA N° 12834 DE

ANTONIO CARLOS GERAGE, R.G. 16642142, LF 1
FRUIÇÃO

13/9/2010 A 11/12/2010

CURITIBA, 23 / 09 / 2016

E.[j,r 1~~1)~JJ_,(.v
FLORINDO DALBE O

DIRETOR PRESIDENTE


